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Usznnnsndau ans1aIU

(% a4 NAV)

1| as1ansniasgine Lidindnsdiu
2 | wniheds Lidindnsndu
3 | Quihnusensansigulrinkueln Laviu 20%
4 | asansidlanuazAsun Uil Ldifudnsiedl udurdnsilnazas
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Usznnnsndau ans1aIu
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4.2.3.1 5UIANTNINYE USENRUNU YFeUTEN
LASANNDITLET MuNVENEIRIgIRaanI T
A130U
4.2.3.2 SUNANTODNEY
4.2.3.3 5UIANTOIATALATIEN
4.2.3.4 symsiiien1sinYRsLarannIain1sinyns
4.2.3.5 UsTvmanesauLTaTiegede
4.2.3.6 SUNAITNAIUIIANNNVUINNA AL VUIAE DU
Usenelng
4.2.3.7 sunansifienisdseenuaziidiuisUssmndlne
4.2.3.8 sunAsdaanuLeUsenelne
4.2.3.9 USINUSNNSNE
4.3 aupvgluusenelng
4.4 lunsaimdunsiansfidmmmunfudissniannni 397 Su Fuud

Tunamu festunzilyuvsesgluszuuras regulated market
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< (% [ &N
nmsiunannsnddevielu SET) v v e A
4 e e 2 2 . (2) umummaamwaaumamu’lu
5.2 axansuiieanlaeusendnnsumungnunelng Jauges
I | Mo e oo . benchmark + 5%
UEnaanaeuelu SET (wilisiudwmaansnuidesnsay
sgrdnaiunsuilumeienaviliinisiinasuiueanainnis
Fovwlu SET)
5.3 uieglusendng IPO ensaanzileuavieniy 5.1
5.4 JunsasnianvagasuaIuiadl
5.4.1 31813 Basell W
5.4.2 \Juns1asiidnvagegialnegranilesiail
5.4.2.1 foanituuignaanzleulu SET viselunainde
YIWNSNNING A9UTENA
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188BUARINLUY filing
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Usznnnsndau ans1aIu
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5.4.2.3.1 YAAaRINTe 4.2.3.1 - 4.2.3.9
5.4.2.3.2 antumsiussninadsemaninedy
AUN%N

5.4.2.3.3 an1tunmsiusiaUsemanidnuney
ueufgfuuAnanIude 5.4.2.3.1 - 5.4.2.3.2

5.4.3 lunsdldunsansifimuaudissuiuinndi 397 Su
Fuustuiamu fesdtunsdouvioaglussuuves
regulated marke

5.5 ludAryuansd@nSeyius (Derivative Warrant)

5.6 reverse repo

5.7 OTC derivatives

5.8 i infra Wiewae property TiddnvaiwAsudIus

581 annsdoutonevioogluszwing PO ilensaansideu
Fovglunseaudons Tu SET dldswdonhednani
agszyisiuiumsudlumg e lsiinsfinooumie
fananeenanmssevelu SET)

582 Wunhevenemuilildfidnuugnszarsnisamulu
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MU
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o
3
3

6 | e infra ¥iSoniY property Y84NBIUNLANYMLNTEINYNTT ladingnsndiu

amulufanslassaianugiu edmnsunsng viseansnisian
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AnwarAY 5.7.1
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24 1
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2. derivatives on organized exchange
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T Audns leons nNieeatl WA

gns1lavzgend
(1) 25% %30
2) dwrdnveaningdunaauly

benchmark + 10%

a @ [ £ uaill v o a [ . .
meathiuﬂianUuwiwaaumquiummaﬂwwumumnﬂu gouplwnﬁ

1. QUHNNYIaRsIas g UNRUENNLNENISANLTUINUYDY MF

2. derivatives on organized exchange

dauil 3 : dasrdunsamunAILIMnINUsTININIWEaU (product limit)

UsTNnsneau
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[ VRIS

o

HNNYEERTIENSTIBULYIN RN fuantu waesidy
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]

(% ! I 4 Yo A 1o (Y dy
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Y

1.1 suasviean1tunmsiuiiiingmneanzdnssiu

1.2 5UIANTNIYE

1.3 USEnidumu

1.4 U¥niasRnnodes

1.5 UssEMRansesdudeiiogende

(isufmindaui MF liuleunssuavsinangdaaina reverse

repo %38 securities lending 38 derivatives)

s

(% a4 NAV)

- uifulaiiAu 45% 1@ Tuseud
y? uwiiduneswusdifieny
Tassmsifosndn 1 T Wiadea
JOUDELNBINY

- nsriesulaldfunammuitens

nNoUAIMERTYNINUIBLINAY

6 \fou vl lavnenowmusiid

pglATINITNNNTMTaIviny

1%

o [

ca &
NINYFUAIU

Ao

2.1 fuaniu MdyglHFu Afdeulwihuddsuiiowdnomuls
sufdunsiinissuleudnsisonsedunsianslédnuisnisi
ngusneivue viesideulelvinesuannsaviefugeennsians
[

2.2 As1a1sNId ¥ 9v18a39uru ke (Structured Noted) (b6 bal

A7)

¥

52009 dy19 av18a 29Ul el (Structured Noted) 4 339
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Usznnnsndau ans1aIu

(% a4 NAV)

U3eN1ARENIIUNISAINUABIAYLINRIENITVODUYINKALNS
sy nliauaensasuiliieantn)
2.3 RUHINTSBMTIANSBUYIRURNN NS oZaN1SHNAY 12
=]
LHOU
2.4 total SIP #1uU8 5 YasdIul

(@alaldiunsamuvesnaamusnle waznawmu buy & hold

' ¥
aa o I~

asulumnaniu Mmdyan 9ty vsensiansildyyovivatantn

wls Ruiinusensansiieusindudin fllengliiuengneu vse
o . . A v

JOUNTAUVBINDNU MiTedinsawmuly derivatives Livelv

NIngausinanioeaenndaiue1enamu)

3 | reverse repo laitAu 25%

4 | Securities lending laitAu 25%

5 | total SIP @slaud ningdunude 7 vesdun 1: sandumsamu | auduliiiu 15%

&

Runugeennindduvseddya (single entity limit)

6 Derivatives #4%

[

6.1 M3Ygssssu derivatives N TngUszasdion1sanAades | liiiuyarianudesiiod

(hedging)
6.2 M3wgINIIU derivatives NElY [iaN1TaRALLEES 6.2.1 n3tineawulifingsamuwUY
(non-hedging) Uty

[

9177 net exposure NLANIINNTT
aamulu derivatives lnedodliiiu

100% 489 NAV

6.2.2 NIUNDMUINITAWULUY
dudou

1A net exposure MANINNS
awuly derivatives lagyafiay
\devneasan (value-at-risk : VaR)
vosnasudoududsil

(1) absolute VaR < 20% w94
NAV

(2) relative VaR < 2 11 U84 VaR

P99 benchmark
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Usznnnsndau ans1aIu

(% a4 NAV)

VNG “NITMURUUT UL
MUIEAINUIN miamuiuﬁ’mm%a
eanthiifinagninuudutou
(complex strategic investment)
w‘%amiamﬂuﬁmm%@ma
awmthiifinududou (exotic

derivatives)

wneme : dmsunisamuludurinvsensiansiisuiihduriniienisativauveinemu liddemmumieniu

product limit

dauil 4 : damrdumamunauIunuaulidiuladelufianisfiamu (concentration limit)

Usznnnsndau ANI1EIU

(% vd49 NAV)

1| viuvesusennelasienis YN MF 530unglin1sdnn1sves vas. s18iReaiufeslidnuiuiuyes
USIMsuAiutaundt 25% YeduIuavzoan dusianunvesuumily

(LidusiunsheriuveinamusNgaing)

2 AS1ENSL quaqiﬁqmﬂﬁqwu M5 2100 Au 1w 3 YYAAINUAUNIINTTHY (financial liability) ¥94y

415 Basel Il LazFinn YodEeansIe pannT1a13euY auUamelilusun1studususeuszesiigd
99 Y
o , Y A o & Ay a e a o o
Tasenis (laisrudensiansvi UnyAianan viail lunsalngesnasiansiniidgumenistiuneenivsney
Aegsing) Asusauszznalyddaliuazdilivsngluaunisduaige vaa.

awﬁwyjaﬁmﬁﬁuwmsﬁu@“f@ﬂa'nmmmﬁ’umuaﬁimﬁﬁumqmiﬁu
Ausunsduanaaenlalaedeyaniidunisnisduivazdeniy

Joyandniswewnsilunismly

' ¥
aa Y

wazlunsdliifesnasanslifindaumanisiunuiidaaelilus
n1sdudmsusausseznaUydagn Talddnsidiuliiu 1 u 3
ypayaAINIIDRNLATIaUBIERTIAIALT et vespansieduy
seass Fuullunsdiifesnasansléinisduuuy filing ludnuae
Uulasesnis (bond issuance program) TiRansundusielasens
22 Tunsdifinesyuasilussansaudeilnoifunsasioonlniuass

credit rating 8¢/ TuseAUAINIT investment grade n3oludl credit

rating 191 Ua. 8w uLENaUNElANITINNITVRY Uad. T18LReINY
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nowULUAsUYA Prime Plus Yuu8iauseges

Usennnsngau

ANI1dIU

(% V849 NAV)

sl 1 Tu 3 vesyarnisesnuaziauevensasanay

aay

518A59 Viuudnsalfideanasasialinisdukuunanssignisdeya

Y

v 1

nstausvrenannsngludnwugidulasinis (bond issuance
Ya @
program) Tina1saLdusielasenis
@nyrdunu 2.2 ldldtunsaiilunsiansiieanlaeyanansdl
1. 5. U3, 39 UA. MIUNYUUIETIR85 5N aa10UNI5u
. SUIANTOONAY
. FUINNTDIANTENLATIZN

. SUIASLDNNSINEATUALENNTEINITIAYAT

2

3

4

5. usTERaasedudetiagende

6. SUIANTNAILIFNNIVUIANALATIUINLDULARIUTENA LN
7. swmsiiienisdsesnuaziduiassmealng
8. suIANTDAaINwaUsEIWAlNg
9. USENUANNSNE

10. a@antunisiuszninsUssmaivssmelneduaundn

11. anfunsiiusalseimai Tdnvagyiueufady yanani

1.-9)

3 | vie CIS vasnemulanaamunis

- ladiAu 1 Ty 3 vesdruauiie OIS avuaes MF wienasu CIS
ssUszna flsanuiedu
- Sasdnedulaldiunsasusd
(1) msaspulumize A vesnswmuiiidnuagasuiuddl Tngldsy
ANUTINYOUIINEITNITY
(1.1) Hvwnidn
(1.2) Fadedulyailnefionglaiiu 2 3

(1.3) raweviesianamuluieniig

wIg infra vasnamulanau

IR

Laifiu 1 Tu 3 vesdnwiIuniag infra NIMNAYEINDWY infra NeBnmEY
& [ 1 1 . A v ;Y o & Yo
W uudldumiig infra vesnesmuiiidnyasasudiudl aelasu
AVIUIUYOUIINEITNITY

(1) flvueudn

(2) InasTulnailpesiongluiiu 2 U

(3) reuagsiagaulunie
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Usennnsngau ansnaIu

(% V849 NAV)

5 | wi property vasnawmuln lsiAu 1 Tu 3 vessmIuming property TvuAmatnesyu property 7
nasyuuils ponvthetiu Buusdumize property vesnesuiifidnuaasuiiy
fail TagldFumnufiurauandiiineu

(1) Hwaan

(2) Inasiulnailpefiongluiiu 2 U

(3) iueviesogamuluniing

vallumsannadadiunuulauisnsamuuarsasdiunisamulndulumudssmeaznssunismiusaiayu 1589013

NVIUYDINDINU

v
¥

A1319A153suliey wazAldTensuaiiieniiuainnasmusan uas daavsagtoniseasnu’

Arsssufisuuazarldnenseninuainnasusy

= < a
LIYNLNUVIN

a a < s
IYNIINLIYNLNUY 9ASINUIATING

1. Asssullvauazalddngsaunaannuszaunisla (% delvasyarminddugms)?

1.1 A5 deuNInnIg LaiAiu 2.675% 2.137% 2.139% 2.140%
1.2 Asssullendauanalselovi laiiAn 0.161% 0.021% 0.021% 0.021%
1.3 Asssuilonnenzilouiigamu Laivfiu 0.535% 0.534% 0.535% 0.535%
1.4 Adldnedu 9° TailAiu 0.535% 0.007% 0.006% 0.003%

SAUASITURULALA LYT1ENINUA laisAiy 5.350% 2.699% 2.702% 2.699%

Aldsneluntstevendnning (trading cost) 0.292% 0.061% 0.397%

Y

ANSITULEEUNISENLAUINNAEIG DU R NULAINY (Y% VBIUAAINUILAINU)

= < a
F1ensiieninu 9n9101U1ATINS SR

2565

AsTINEuNsMegay LaiiAu 1.070% 1.070% 1.070% 1.070%

(front-end fee)

AssIulEnn S uTeRunIEam U’ Laivfin 0.535% Laidl Laidi 1aid]
(back-end fee)
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nowULUAsUYA Prime Plus Yuu8iauseges
= < a
13UV

2565

s189n15NTENAY BNIINULATING

AssINENNTH U As U ga g LaiiAu 1.070% nsdnaauildunewmuiuns ;
(SWITCHING IN) gnsnAgiuAsTsUHEuNTS U AU
Ry

i~ Ja
- NIUNDINUUTUNDIVUUAIENIY

BNTNAYINUAISISULTEUNITVIINUIE

GNY
AsssLlennsduABumEan oo laitAu 0535% | - nsdinesuiidunasuduma ;
(SWITCHING OUT) Snsenfursssudisnnsiudefumie
G

~ A=
- NIUNDINUUITUNDIUUa1ENIN
BMNINAYINUAISITULLYUNITVIINUIEY

agvu

ﬁi'ﬁJLUEJ@JﬂWiIE]U%U’JEJaW!u laiAiu 53.50 Um 5 YN Giwu"gaamu 1,000 Ae

A1® 1,000 g (ARA5ITULTENTUAT 100 U

n3BLAYYRe 1,000 wsilaitAu 1,000 UIMABASY)

el
é’mwdaumuﬁaumiamwmﬂamu (Portfolio Turnover 1.24 0.14 0.00
ratio: PTR)
‘ViﬁJ’]EJWW! :

! ~ ) ! =~ I a A a a PP 1 Y a
1. mﬁiiuLuEJaJmﬂm’Ji’Jijwgameu ﬂqi‘_‘}ﬁﬁﬂf\]LQW']%Wi@ﬂ']U@uEL@LLa'J QM)

2. UsEvdnmsveanudvsiunisseniiumsssuieunsuienisamuiu famuusdaznauiseusasUsznnves

awulaivindu viell vsEndnnisazvesniunisiseninuasssulendina ndmsudamulssiavantuinda

eXp

¥
=

ITevIenitsamuiuuITEnianisiaense lowa gamuanidunliduaamnaiils &

[

INFITULABNT I VU AR

A

€

[

nanninguaznatananning w.a.2535 gasuan1duninn@uniunsesvUygRuseiudiag w.e. 2533 5509

v 9

[
a

UsguilauazUseiudy suimsianizia neaudisendesdnnelinisdnnisves uaa.daviause daydviheamu
AIUNTUETINUTEAUTIN w30M3un11 nTusssdUseiudinatunylsamnu (Unit-linked) vasusenissiudin 7

4
& A

van.Baviau3s weunnegliludatuayunismensesuien
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nowULUAsUYA Prime Plus Yuu8iauseges

! ! ! 1 o 1 £ =) [ & o P o o [ ! L7
3. dwsinsyarmvdlgamu (Spread) aggnihdadvsenniluresnau Madau iediludseiluanlddngluns
FoUeNANNINgveINamU W AsTIullenwenth@enendnning Meyariy vie Bug nuiinewuazgn

SN AULIDF TN EIULNANNING

HaN1IALHUUY "NaeUasuYIA Prime Plus Muviggasusigtay”

v o v o ¥ L v o v s
YaUNEaN YUNAN YUNEN YU YU

3 1fau 6 hou 19! 391 531

26 fi.e. 66 26 U.A.66 26 n.y. 65 26n.8.63 26 n.y. 61

fiq fiq fiq fiq fiq a fiq

26 N.8.66 26n.8.66 260.8.66 260866 2608.66 260866 26 n.9. 66
T-PrimePlusAl* -11.14 -0.57 -5.80 -8.58 4.05 -5.19 - -3.85
AvllunIgIn’ -6.62 1.68 -3.09 -3.31 8.03 -1.86 - 0.16
AMUAUNIUYDY 11.62 11.26 11.30 10.99 13.71 16.99 - 16.17
NANITALTEUU
AURUNIUTDY Benchmark 12.11 11.25 11.69 11.46 1431 18.70 - 17.75

‘Vill']EJL‘VWJ :

1. Sovazmat)!

2. frilinnsgu? Ao stnanauwnusid SET 50 (SET50 TRI) @ (%) : 100.00

eNESNTInNANSAOTeINeIuTRTUl ldavihaunuinsgunsianansaniuny
YBINDIVUTINVRIANNANUTENTANTA) U

nan1saduauluefinvesnasusiu lmdudduduliwanisiiiunulueuan
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eastspnng
investments

A Prudential plc company ‘;3’/

navnultlasuaia Prime Plus vinuunggasnusiadag

FEunIsAINUlUNaNNSndLasnIwasudu

o Judl 26 Ausnsu 2566

dnsn
sonidy

dandnnind

(%)

TRIS

Susurrnnindatia

FITCH

S&P

Smumtan

(Wumdau)/
yadnlda

Moody's

(Wuum)

yarIAm
Fmnan s
nanifindneiu
(Wuum)

fouavuay
Ruamu

yarmm
TIARANTI
nanifadnesu

(Wuun)

Sauszuny

Yyarn

ninddu

qnd

Huauley

floameifeuluasavdnvindudolsaneing

suIne

sCcB

BBL

KBANK

KTB

Feqriasse

ScC

Hnsinfluanaflioued

VL

PTTGC

wWaeRare

CPALL

CRC

HMPRO

GLOBAL

v5Em ladadil and 31ia
(uvnaiu)
FUIAITNPINN F130 (
uMITU)
suAsndnsIng ria
(Munaiu)
suUIA1IN59 e 911ie (
UMIBU)

u3n Yududng
0 (Nrnu)

V3EM Aulasn 1u
WRasd 11n (Nrnu)
u3Nn Wif Thavaa wadl
Aaa 971R (Hnau)

i .0, 00ad 41
(umaiu)

VFEN 1Funia Sina
aafilaisdu 9da (
uMITU)

v Tau Tusend fu
0as fin (uunaru)
3 dunTnavaaidnd
0 (Nrnu)

wATulaflgssumduaznisiosns

ADVANC U3EM uamud aulns
adHd I1ia (W)

wEWMuaras1saplng

PTTEP U5 Uan.drsiuas
WAl Tnsidun 3710 (
UML)

GULF vusEm Aan 1duuasi d
aaalwuui 3710 (
uMITU)

PTT i Uan. 971ia (
unTU)

EA VBN WANIULAANE
J0 (Hrnu)

BGRIM vsEm 4. N3N wned
110 (urneu)

TOP uin nuaaud 911a (
uITU)

OR usEm Uom. thiiuuas
nsAAn 977ia (
unITu)

BANPU 3 Ly 311ia
unAU)

Runuuazudnnind

TIDLOR usEM Qudinda d1iia (
unAU)

amsuanaiacdiy

CPF U3 5y TnAfua

nsuAne

27115 310 (Ivnau)

580.00

269.00

325.60

2,017.30

98.00

1,007.50

691.80

2,137.50

740.40

1,876.60

952.84

363.20

485.20

1,650.16

2,067.80

1,017.00

649.60

316.04

731.40

1,029.90

2,311.43

1,320.90

1,475,632.57

1,475,632.57

180,443.08

59,160.00

43,712.50

40,048.80

37,521.78

29,694.00

29,694.00

50,817.73

26,950.63

23,867.10

199,860.45

130,387.50

29,060.70

23,832.82

16,579.43

81,720.00

81,720.00

333,108.51

81,756.20

72,607.04

69,788.25

52,375.50

19,488.00

15,486.11

13,677.18

7,930.23

47,846.50

47,846.50

27,210.54

27,210.54

90,825.18

100.00

100.00

12.23

4.01

2.96

271

254

201

2.01

3.44

1.83

1.62

13.54

8.84

1.97

1.62

1.12

5.54

5.54

22.57

5.54

4.92

4.73

3.55

1.32

1.05

0.93

0.54

324

3.24

1.84

1.84

6.15

1,475,632.57

1,475,632.57

180,443.08

59,160.00

43,712.50

40,048.80

37,521.78

29,694.00

29,694.00

50,817.73

26,950.63

23,867.10

199,860.45

130,387.50

29,060.70

23,832.82

16,579.43

81,720.00

81,720.00

333,108.51

81,756.20

72,607.04

69,788.25

52,375.50

19,488.00

15,486.11

13,677.18

7,930.23

47,846.50

47,846.50

27,210.54

27,210.54

90,825.18

97.68

97.68

11.94

3.92

2.89

2.65

248

1.97

1.97

3.36

1.78

1.58

13.23

8.63

1.92

1.58

1.10

541

5.41

5.41

4.81

4.62

3.47

1.29

1.03

0.91

0.52

317

3.17

1.80

1.80

6.01



» = , ¥ . ;
eastspring ) g nawuwilasugin Prime Plus vinusnagaimusiaday

investments v e . o e s
FEunIsAINUTUNI NS aLasnSWaFudy

A Prudential plc company ‘;3’/

oL Suil 26 Auenou 2566

Savdinnind dnmn
aanidla
(%)

St
(Wumlau)/

yadnleh
(Wuu)

YaAIA N
nan s
nanidudneiy
(Wuuan)

Jouarvuay
Ruamu

yarmu
TMAARTIN
aanifudnezuy

(Wuun)

Sauavaay
yarin
NINGAU

qnd

BDMS VFEN NFINNAIANY 2,873.50 78,302.88 5.31 78,302.88 5.18
15 9100 (W)
BH U5 T59meuna g 46.90 12,522.30 0.85 12,522.30 0.83
5705 3110 (M)
mavieufluasdunuanns 73,100.03 4.95 73,100.03 4.84
MINT usEM luuas duwas 1,672.07 52,252.28 3.54 52,252.28 3.46
wdunua 99ia
unITU)
CENTEL uiEn Tswusudunia 438.90 20,847.75 1.41 20,847.75 1.38
WA 910 (Hrnu)
usTiieuai 46,058.33 3.12 46,058.33 3.05
SCGP UV 10aE5 unalnate 1,158.70 46,058.33 3.12 46,058.33 3.05
dfin (urnau)
Wanasdemdundwed 84,852.47 5.75 84,852.47 5.62
CPN USEN [BunIannmn 697.10 45,137.23 3.06 45,137.23 2.99
dfin (urnau)
AWC U3 uadieEm 13sa 5,715.50 22,404.76 1.52 22,404.76 1.48
a5l Afin (uunarm)
LH U3EN LAUG uaud dd 2,191.20 17,310.48 1.17 17,310.48 1.15
0 (rneu)
auduariadsing 189,795.78 12.86 189,795.78 12.55
AOT V3 vinandawng 1,994.70 137,634.30 9.33 137,634.30 9.09
0 (rneu)
BEM USEN N suLaY 4,417.30 36,663.59 248 36,663.59 243
s Wingamw 971ia (
unITU)
BTS 3 Diiad nfU Ta 2,052.70 15,497.89 1.06 15,497.89 1.03
atd 91ffa ()
Sududiinnsating 40,300.00 273 40,300.00 267
DELTA U5 1nada lanTns 387.50 40,300.00 273 40,300.00 267
fnd (Usznelna) 91ia
(uwnaiu)
Rushnsuins 45,939.72 3.04
dsznnanamdng 45,937.72 3.04
BAY - S/A suIAISNYIAEats 45,893.79 45,937.72 3.04
dfim ()
suannszudaseiu 2.00 0.00
BAY - C/A SUNASNIFFaYSLN 2.00 2.00 0.00
dfim (urnau)
unswdduusmiiaudu (10,794.33) .72
Auninddu 18,942.78 1.25
nifaudu (29,737.11) (1.97)
1,475,632.57 100.00 1,5610,777.96 100.00

wnawe  * Suduannindada (Rating) sasiaannsans
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WUszwndlne)

U.NIALSARY

ANUNNIYVDILTNAY

AAA(tha) AAA anutndotiegefian wardinrudewhiian | nduamansviissduin
AA(tha) AA ABetiogenn wasdauidsaniun GNY
A(tha) A Ansnidedegauazimnuide s (Investment grade
BBB(tha) BBB aideiiooglunasineld bonds)
BB(tha) BB AdetiorninseduUunans nauATATVESERY
B(tha) B aidetioaglunasiniann wiarils
CCC,CC,C(tha) C :ﬁmmLﬁaadaﬂﬂiﬁmﬁﬂﬁﬁzmﬁqaqm (Speculative Grade
DDD,DD, D(tha) D oglunneiifintndrsenil Bonds)

FUAUAMUUYDNDVINTIENTNUSTUTHU
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VAN 15nRe (Uszwmedlneg)
LAMIDITEAUAINAINITO I UNITTITE N
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allld' a [ ] =
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SEAUVIAMUUT DD FINaT1 819
WgUWINAUNSEA LA UN1SINDUA UMY

Ueiediganin

UNIELSARY 9NN

T2
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a A & ' v a =
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a0
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NaaNUUASUYIA Prime Plus ¥uY18EasYUs18E08 Thanachart Prime Plus Fund

Not for Retail Investors

a o [ o/ ¢ o/ = 3 a o o
USEN nannindinnisnawmudanadss (Ussmalne) 31ia



NaaNUUASUYIA Prime Plus MNU18LAMUII8EDY
578a2198AlATINTIANTS
1. fayanly
Felasannsdanis (ne) : nesvullasumin Prime Plus ¥uwegamusBtes
Falasens9ans (8anqw) : Thanachart Prime Plus Fund Not for Retail Investors
Fotalasanns : T-PrimePlusAl
Usznnlasenis : nesyule
Usziannnsne : vianeass
n13NMUAR1ElATINTS : Mg
swazdeauiuauiteuly (21glasans) : -
dnwnrlasanis : nesusnilauenedamuidlinedesuasgiiuanugs
anwaznsiauawe : lauevelulng

WQUszaeAvaslATINIg :

L‘WE)ﬁiNNaG]E]‘ULLV]USL‘UT”EJ“’EJ’]’J’&]’]ﬂﬂ']iaﬂWUIUMﬁ@NIQGZJQMu‘lla\‘l‘Ui‘l“WI‘i]G]Vl“LUEJHIUG]@’]@M@ﬂVliWEJLLa“/Miaﬁ]a’]@Maﬂ%iWSLaML@
VLE] mﬂﬁ]%‘wumum LLau/Miallﬂ’J'llliJUﬂQ LLau/Vii’e]lILLu’ﬂuuﬂ'ﬁL‘i]iiULG]UIGW]NSiﬂﬁ]UiuiJ’]EU 40 UTEN
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